

GMINA DOLICE

73-115 Dolice, ul. Ogrodowa 16
woj. zachodniopomorskie
tel. centr. 91 564 01 29
tel./fax: 91 564 02 37

Dolice, 08.12.2017r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ Nr 6

Dot: postępowania przetargowego ZP-271.14.2017

„BUDOWA GMINNEGO OŚRODKA ZDROWIA dz. nr 1176 ul. Wojska Polskiego
4 w m. Dolice”

W związku z otrzymaniem w dn. 01.12.2017r zapytań dotyczących treści SIWZ w prowadzonym postępowaniu przetargowym pn. Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia dz. nr 1176 ul. Wojska Polskiego 4 w m. Dolice, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz.U. z 2015r poz. 2164 z późn. zm.) poniżej udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie założeń projektowych przyjętych w dokumentacji technicznej branży konstrukcyjnej i architektonicznej dotyczących doboru wymiarów belki żelbetowej o ozn. NZ1 posadowionej w zakresie osi 4/B-D.

Weryfikując rys. nr *k. 02. Rzut parteru branży konstrukcyjnej* odczytujemy, iż w/w belka posiada wymiary 24x30 cm, natomiast na rys. nr *A.3 Przekrój A-A branży architektonicznej* odczytujemy, iż przedmiotowa belka posiada wymiary 24x60cm. Proszę o wyjaśnienie przedmiotowej nieścisłości projektowej.

Odpowiedz: Do obliczenia ceny ofertowej należy przyjąć wymiary belki 24x60cm

Pytanie nr 2

Proszę o sprecyzowanie i potwierdzenie przez Zamawiającego sposobu likwidacji zagłębienia po rozbiórze istniejącego budynku.

Zgodnie z poz. nr 17 d.1.1 Przedmiaru budowlanego w/w likwidację zagłębienia należy wykonać wykorzystując gruz z rozbiórki oraz zamulić piaskiem i zagęścić warstwami gr. 0,5 m - 10% piasku.

Zwracam uwagę, iż w miejscu przedmiotowego zagłębienia przebiega nowoprojektowana droga jednokierunkowa, która wymaga stabilnego i nośnego podłoża (podbudowy). Czy zastosowanie w/w gruzu z rozbiórki zapewni uzyskanie odpowiednich parametrów nośności podłoża i umożliwi bezpieczne użytkowania przedmiotowej drogi.

Odpowiedz: Zgodnie z rozdziałem X pkt 1 SIWZ ceną ofertową należy obliczyć na podstawie dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ.

Pytanie nr 3

Informuję Zamawiającego, iż na rysunku nr *k 02 Rzut parteru branży konstrukcyjnej* nie uwzględniono otworu drzwiowego w ścianie nośnej gr. 25 cm posadowionej w osi 3 dla pom. nr 9 Toaleta męska.

Proszę o analizę nieścisłości projektowej i przekazanie aktualizacji w/w rysunku konstrukcyjnego.

Odpowiedz: Zamawiający zamieścił zaktualizowany rysunek konstrukcyjny.

Pytanie nr 4

Proszę o wskazanie umiejscowienia słupów o ozn. SZ2 posadowionych w osi 4 na poddaszu obiektu. W/w elementy zostały uwzględnione wyłącznie na przekroju dachu dwuspadowego, nie są widoczne na rzucie dachu (rys. k 04 Rzut dachu b. konstrukcyjna). Brak ich rozmieszczenia.

Informuję również, iż na w/w rysunku błędnie opisano osie konstrukcyjne od 1 do 5 w odniesieniu do rzutu i przekroju dachu dwuspadowego.

Odpowiedz: Zamawiający zamieścił zaktualizowany rysunek konstrukcyjny.

Pytanie nr 5

Informuję Zamawiającego, iż ściany nośne gr. 24 cm kondygnacji parteru umiejscowione w osi 4 na rys. A.3 Przekrój A-A oraz osi E i B na rys. A.4 Przekrój B-B posadowiono bezpośrednio na podkładzie z chudego betonu gr. 10 cm, w/w rozwiązanie projektowe budzi wiele wątpliwości i jest rzadko spotykane. Czy w/w ściany nośne kondygnacji parteru nie powinny być posadowione bezpośrednio na ścianach fundamentowych.

Odpowiedz: Ściany nośne parteru należy posadzić bezpośrednio na ścianach fundamentowych

WÓJT GMINY

Grzegorz Brochocki

GMINA DOLICE

73-115 Dolice, ul. Ogrodowa 16
woj. zachodniopomorskie
tel. centr. 91 564 01 29
tel./fax: 91 564 02 37

Dolice, 08.12.2017r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 7

Dot: postępowania przetargowego ZP-271.14.2017

„BUDOWA GMINNEGO OŚRODKA ZDROWIA dz. nr 1176 ul. Wojska Polskiego
4 w m. Dolice”

W związku z otrzymaniem w dn. 04.12.2017r zapytań dotyczących treści SIWZ w prowadzonym postępowaniu przetargowym pn. Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia dz. nr 1176 ul. Wojska Polskiego 4 w m. Dolice, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz.U. z 2015r poz. 2164 z późn. zm.) poniżej udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W związku z brakiem możliwości dokładnego pomiaru ilości rozbiórek, prosimy o potwierdzenie czy przedstawione przedmiary w dziale rozbiórki i roboty przygotowawcze, przedstawiają prawidłowe wartości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że istnieje możliwość dokonania pomiarów ilości rozbiórek, po uzgodnieniu terminu dokonania pomiarów.

WÓJTA GMINY

Grzegorz Brochocki